
  
 

1 

 

 
Al Sito web dell’Istituto 

 
                                                                                                                                      

OGGETTO: Graduatoria provvisoria  REFERENTE ALLA VALUTAZIONE  PON 2014-2020 AVVISO 3504 del 31/03/2017 - FSE 
Potenziamento della Cittadinanza europea  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 
approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 VISTO l’Avviso Quadro sulle azioni da attivare a valere sul “PON per la scuola” 2014/20 n. 0950 del 31/01/2017;  

 VISTO l’Avviso pubblico 3504 del 31/03/2017 - FSE Potenziamento della Cittadinanza europea 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base - 10.2.2A Competenze di base 

   VISTA l’autorizzazione del progetto PON FSE “Verso l’Europa” con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-7 di 
cui alla nota MIUR Prot. AOODGEFID/23604 del 23/07/2018;  

 VISTA l’autorizzazione del progetto PON FSE “English and Europe” con codice identificativo 10.2.3C-FSEPON-CL-
2018-5 di cui alla nota MIUR Prot. AOODGEFID/23604 del 23/07/2018 

 VISTO i decreti di assunzione in bilancio dei finanziamenti;  

   VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna;  

  VISTA la delibera del Collegio Docenti di Istituto che fissa i criteri di selezione degli alunni partecipanti al progetto;  

   VISTA la determina  per procedere  alla selezione ;  

   VISTE le note dell’Autorità di gestione 2007/13 relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE da ritenersi 
ancora valide in assenza di ulteriori note;  

   Visto l’avviso di reclutamento degli alunni prot. n. 542 DEL 18/01/2019 
 

DECRETA 
La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria PROVVISORIA del docente Valutatore 
 

POS. Docenti Punteggio 

1 Celi Roberta 52 

 
Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 5  giorni successivi alla 
pubblicazione all’albo. Decorsi i quali si procederà al conferimento della nomina. 
 

 
 




		2019-01-25T12:28:49+0100
	AGOSTO TERESA




